
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про внесення змін до деяких 
наказів Міністерства у справах 
ветеранів України 

Відповідно до частини дев’ятої статті 14 Закону України “Про центральні 
органи виконавчої влади” та абзацу четвертого пункту 16 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства у справах ветеранів України від 22 жовтня 
2019 року № 71 “Про деякі питання Ради родин загиблих” такі зміни:

1) заголовок наказу викласти в такій редакції:
“Про деякі питання Ради родин загиблих Захисників і Захисниць України”;

2) у пункті 1 слова “Раду родин загиблих” замінити словами “Раду родин 
загиблих Захисників і Захисниць України”.

2. Внести до наказу Міністерства у справах ветеранів України 
від 06 листопада 2023 року № 279 “Про деякі питання Ради родин загиблих” 
такі зміни:

1) заголовок наказу викласти в такій редакції:
“Про деякі питання Ради родин загиблих Захисників і Захисниць України”;

2) у пункті 1 слова “Раду родин загиблих” замінити словами “Раду родин 
загиблих Захисників і Захисниць України”.

3) Положення про Раду родин загиблих, затверджене зазначеним наказом, 
викласти в новій редакції, що додається.



2

3. Внести до наказу Міністерства у справах ветеранів України від 07 березня 
2024 року № 77 “Про затвердження складу ради родин загиблих” такі зміни:

1) заголовок наказу викласти в такій редакції:
“Про затвердження складу Ради родин загиблих Захисників і Захисниць 

України”;

2) у пункті 1 слова “Ради родин загиблих” замінити словами “Ради родин 
загиблих Захисників і Захисниць України”;

3) назву складу Ради родин загиблих, затвердженого зазначеним наказом, 
викласти в такій редакції:

“Склад Ради родин загиблих Захисників і Захисниць України”.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Віктора БАЙДАЧНОГО.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




